
РАБОТЕН ЛИСТ:Класифицирање на четириаголници          18.04.2017 

1. _______________________________________________________ 

2. _______________________________________________________ 

3. _______________________________________________________ 

4. _______________________________________________________ 

 

1. Именувај ги триаголниците и четириаголниците на сликата: 

Освоени поени: ______ 

Оцена:______________ 



2. Нацртај ги триаголниците и четириаголниците од сликата од другата страна. 


